РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СЫТОБУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.08.2018г.

        № 55-р

с.Сытая Буда
О  проведении  мероприятий  и субботника
по благоустройству и улучшению санитарного

состояния территорий населенных пунктов
Сытобудского сельского поселения
В соответствии с распоряжением администрации Брянской области от 16.08.2019 г. № 745-рг «О проведении мероприятий и субботника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территорий населенных пунктов Брянской области», распоряжения администрации Климовского района от27.08.2019 № 308-р « О проведении месячника и субботника по благоустройству и улучшению санитарного состояния на территории муниципального образования Климовский район, в целях улучшения санитарного состояния территорий населенных пунктов и подготовки к празднованию 76-ой годовщины освобождения Брянщины от немецко-фашистских захватчиков:
1.  Провести с 19 августа по 19 сентября 2019 года месячник по благоустройству и улучшению санитарного состояния населенных пунктов Сытобудского сельского поселения Климовского района;

2.  Провести 31 августа и 14 сентября 2019 года   общеобластной субботник на территории муниципального образования «Сытобудское сельское поселение».
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений провести мероприятия по благоустройству, наведению чистоты и порядка на прилегающих и закрепленных территориях.

4. Проинформировать население о планируемых мероприятиях по благоустройству, наведению чистоты и порядка на территории поселения путем размещения информации на информационных щитах.
5. Ст. инспектору Корякиной Л.А. информацию о выполненных мероприятиях представить в отдел ТЭК, ЖКХ и благоустройства администрации Климовского района до 25.09.2019 года.
6. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Сытобудской сельской администрации Климовского района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.глава Сытобудской сельской администрации:              С.А.Борсукова